
Allah Teâlâ şöyle buyurdu: Oruç dışında insanların
işlemiş olduğu bütün amelleri kendileri içindir. Oruç

ise benim içindir ve onun karşılığını bizzat ben
veririm

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre o şöyle demiştir: Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Allah Teâlâ şöyle buyurdu: Oruç dışında
insanların işlemiş olduğu bütün amelleri kendileri içindir. Oruç ise benim içindir ve onun
karşılığını bizzat ben veririm. Oruç bir kalkandır, içinizden biri oruçlu olduğu gün oruca

uygun olmayan işler yapmasın ve bağırıp çağırarak kavga etmesin! Eğer birisi kendisine
söverse veya kendisi ile kavga etmeye yeltenirse "Ben oruçluyum" desin! Canımı elinde

bulunduran Allah'a yemin ederim ki oruçlunun ağız kokusu Allah katında misk
kokusundan daha güzel kokar. Oruçlunun iki sevinç anı vardır: Orucunu açtığı zaman

iftar vaktinde sevinir ve Rabbine kavuştuğu zaman tuttuğu oruç dolayısıyla sevinç
duyar.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- Allah Teâlâ'nın kutsi  bir  hadiste şöyle
buyurduğunu bildirmiştir: Âdemoğlunun oruç hariç her iyiliği on katından yedi yüz katına
kadar karşılık bulur. Çünkü o benim için yapılan bir ibadet olup ona riya bulaşmaz. Orucu ben
ödüllendiririm ve onun sevabının miktarını ve sevaplarının kat kat olacağını yalnız ben bilirim.
Sonra Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: “Oruç bir kalkandır.” Yani o, bir
korunma, bir örtü ve kişiyi ateşten koruyan sağlam bir siperdir. Çünkü oruç, şehvetlerden
uzak  tutar,  insanın  günaha  girmesine  engel  olur.  Zira  cehennem  ateşi  şehvetlerle
kuşatılmıştır.  (Öyleyse birinizin oruç tuttuğu gün,  cinsel  ilişkiye girmesin)  cinsel  ilişki  ve
ilişkiye götürecek şeylerden uzak dursun, ayrıca genel olarak her türlü çirkin ve edepsiz
sözden  uzak  dursun.  (bağırıp  çağırarak  kavga  etmesin)  kavga  ederek  ve  bağırarak
tartışmasın.  Ramazan’da  (oruçlu  iken)  “Eğer  biri  ona  söver  veya  onunla  kavga etmeye
kalkışırsa”  ‘Ben oruçluyum’  desin;  umulur  ki  bu  sözle  karşı  taraf  vazgeçer.  Şayet  buna
rağmen gerçekten saldırmaya devam ederse, o da saldıranı defetme hükmündeki kimse gibi,
zaruret ölçüsünde ve en hafif yolla kendini savunsun. Sonra Peygamber -sallallahu aleyhi ve
sellem- nefsi elinde olan Allah’a yemin ederek, oruç dolayısıyla oruçlunun ağzında meydana
gelen kokunun, kıyamet gününde Allah katında, insanların kullandığı misk kokusundan daha
hoş; hatta cuma günlerinde ve zikir meclislerinde sürülmesi teşvik edilen miskten sevap
bakımından daha faziletli olduğunu bildirmiştir. Oruçlu için iki sevinç vardır ve bu iki sevinci
yaşar: İftar ettiğinde, kendisine iftarın helâl kılınmasıyla açlık ve susuzluğunun sona ermesine
sevinir; ayrıca orucunu tamamlamış, ibadetini güzel bir şekilde nihayete erdirmiş olmasına,
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Rabbinden gelen bir kolaylığa ve ileride tutacağı oruçlar için bir yardıma da sevinir.  (Ve
Rabbine kavuştuğu zaman orucuyla sevinir) orucunun karşılığına ve sevabına kavuştuğu için
sevinir.
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